
Datum:10.05.2021

Čas:16:55:01

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 50 400,00 22 400,00 72 800,00
zapojení pojistných náhrad JSDH proti výdajům 

JSDH

50 400,00 22 400,00 72 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14004 0325 0,00 210 000,00 210 000,00
zapojení dotace MV na platy a OON pro JSDH v 

roce 2021

4116 13351 0342 0,00 683 718,00 683 718,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro PS

4116 14137 0352 40 84 530,00 79 050,00 163 580,00
zapojení dotace azyl. zař. 1.Q 2021 proti 

výdajům na komunální odpad

4116 13351 3422 0,00 93 660,00 93 660,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro CDS

4116 13015 8315 23 0,00 767 932,00 767 932,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města

84 530,00 1 834 360,00 1 918 890,00

134 930,00 1 856 760,00 1 991 690,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3722 5169 14137 0352 40 84 530,00 79 050,00 163 580,00
zapojení dotace azyl. zař. 1.Q 2021 proti 

výdajům na komunální odpad

4341 5011 13015 8315 23 0,00 508 171,00 508 171,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (HM)

4341 5031 13015 8315 23 0,00 126 026,00 126 026,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (SP)

4341 5032 13015 8315 23 0,00 45 735,00 45 735,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (ZP)

4341 5137 13015 8315 23 0,00 5 000,00 5 000,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (DDHM)

4341 5167 13015 8315 23 0,00 50 000,00 50 000,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (školení)

4341 5169 13015 8315 23 0,00 3 000,00 3 000,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (služby)

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 10/2021Rozpočtové opatření číslo : 13
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 13/2021

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 10.05.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 13

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Běžné výdaje



4341 5172 13015 8315 23 0,00 20 000,00 20 000,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města 

(programové vybavení)

4341 5173 13015 8315 23 0,00 10 000,00 10 000,00
zapojení dotace MPSV Příspěvek na výkon 

sociální ráce 2021 do rozpočtu města (cestovné)

4351 5011 13351 0342 0,00 511 000,00 511 000,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro PS (HM)

4351 5031 13351 0342 0,00 126 728,00 126 728,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro PS (SP)

4351 5032 13351 0342 0,00 45 990,00 45 990,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro PS (ZP)

4356 5011 13351 3422 0,00 70 000,00 70 000,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro CDS (HM)

4356 5031 13351 3422 0,00 17 360,00 17 360,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro CDS (SP)

4356 5032 13351 3422 0,00 6 300,00 6 300,00
dotace MPSV na mimořádné odměny covid-19 

pro CDS (ZP)

5512 5011 14004 0325 0,00 44 844,00 44 844,00 zapojení dotace MV na HM pro JSDH v roce 2021

5512 5021 14004 0325 0,00 124 650,00 124 650,00
zapojení dotace MV na OON pro JSDH v roce 

2021

5512 5031 14004 0325 0,00 29 721,00 29 721,00 zapojení dotace MV na SP pro JSDH v roce 2021

5512 5032 14004 0325 0,00 10 785,00 10 785,00 zapojení dotace MV na ZP pro JSDH v roce 2021

5512 5133 0325 3 000,00 1 000,00 4 000,00
zapojení pojistných náhrad JSDH proti výdajům 

JSDH (léky a zdravotnický materiál)

5512 5137 0325 23 100,00 9 400,00 32 500,00
zapojení pojistných náhrad JSDH proti výdajům 

JSDH (DDHM)

5512 5139 0325 78 697,00 10 000,00 88 697,00
zapojení pojistných náhrad JSDH proti výdajům 

JSDH (materiál)

5512 5167 0325 20 500,00 2 000,00 22 500,00
zapojení pojistných náhrad JSDH proti výdajům 

JSDH (školení)

209 827,00 1 856 760,00 2 066 587,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3412 6121 3322 40 0,00 390 000,00 390 000,00 rekuperace F-klub Kostelec nad Orlicí

0,00 390 000,00 390 000,00

209 827,00 2 246 760,00 2 456 587,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 5 882 166,37 390 000,00 6 272 166,37
rekuperace F-klub Kostelec nad Orlicí (ze 

zůstatku min. let)

5 882 166,37 390 000,00 6 272 166,37

5 882 166,37 390 000,00 6 272 166,37

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-05-11T09:05:00+0200




